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FELT SHOPPER
BG721

MK

PRODUCT SPECIFICATION

Paese di origine

Codice merce

Quantita del cartone

Q.ta confezione listino prezzi

Q.ta busta polietilene

Peso appross. del cartone (kg )

Dimensioni del cartone (cm)

R

BagBase’

OVERVIEW

100% Poliestere

Taschina interna Rip-Strip™
removibile

Puo essere portata a mano o in
spalla

Etichetta removibile TearAway per
facilitare il rebranding

China
4202929890
60

10

10

17.2

62x42x70


https://beechfieldbrands.com/it/products/bg721-felt-shopper

Peso appross. del prodotto (g) 262

Peso appross. POS (g) 119
Dimensioni (cm) - larghezza x altezza x profondita 36 x39x13
Capacita ( litri) 22
Superficie max. ricamo ( cm tubular hoop ) ** 18
Area di stampa (cm) ** 35x 32
GOLORI DISPONIBILI
.
Charcoal Grey Melange Black Navy Sand

Melange
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